
REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO 

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES 
SUDSKI SA VET KOSOV A - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KGJK.nr. 326/2015 
02 dhjetor 2015 

Keshilli Gjyqesor i Kosoves ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se Republikes se Kosoves, 
Ligjit nr.03/L-223 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves dhe nenit 44 pika 3.1 dhe neni 45 te 
Rregullores mbi Organizimin dhe Veprimtarine e Brendshme te Keshillit Gjyqesor te 
Kosoves, ne mbledhjen e 142, te mbajtur me date 02 dhjetor 2015, nxjerr kete 

VEND IM 

1. Miratohen transkriptet e procesverbaleve te mbledhjes 138, 139 dhe 140 te 
mbledhjeve te Keshillit Gjyqesor te Kosoves me ndryshime dhe plotesimet e 
aprovuara. 

2. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 

Kopje e vendimit i dergohet: 

Arkivit te KG]K 



REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOV A - REPUBLIC OF KOSOVO 

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES 
SUDSKI SA VET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KGJK, nr. 327 /2015 
Date, 02 dhjetor 2015 

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES, ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se Republikes se Kosoves, 
nenit 4 pika 1.8, 1.9, 1.10 dhe 1.15 te Ligjit nr. 03/L-223 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves dhe 
nenit 4 pika 7 te Rregullores mbi Organizmin e Brendshem te Gjykatave, ne mbledhjen e 142-te, te 
mbajtur me 02 dhjetor 2015, nxjerr kete 

VEND IM 

1. Miratohet raporti i punes per vitin 2014 dhe 6 mujorin e vitit 2015 te Gjykates Themelore 
ne Prishtine. 

2. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 

Kopje e vendimit i dergohet: 

• Sekretariatit te KG}K-se 
• Departamentit Ligjor SKG}K 



REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOV A - REPUBLIC OF KOSOVO 

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES 
SUDSKI SA VET KOSOV A - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KGJK, nr. 328/2015 
Date, 02 dhjetor 2015 

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES, ne haze te nenit 108 te Kushtetutes se Republikes se Kosoves, 
nenit 4 pika 1.8, 1.9, 1.10 dhe 1.15 te Ligjit nr. 03/L-223 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves dhe 
nenit 4 pika 7 te Rregullores mbi Organizmin e Brendshem te Gjykatave, ne mbledhjen e 142-te, te 
mbajtur me 02 dhjetor 2015, nxjerr kete 

VENDIM 

l. Miratohet raporti i punes per vitin 2014 dhe 6 mujorin e vitit 2015 te Gjykates Themelore 
ne Prizren. 

2. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 

Kopje e vendimit i dergohet: 

• Sekretariatit te KGJK-se 
• Departamentit Ligjor SKG]K 



REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOV A - REPUBLIC OF KOSOVO 

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES 
SUDSKI SA VET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

KGJK, nr. 329/2015 
Date, 02 dhjetor 2015 

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES, ne haze te nenit 104 dhe 108 te Kushtetutes se Republikes se 
Kosoves, Ligjit nr. 03/L-223 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, nenit 45 te Rregullores mbi 
Organizmin dhe Veprimtarin e Brendshme te Keshillit Gjyqesor te Kosoves, nenit 2.2 te Ligjit, 
nr.04/L-274 Per ratifikimin e marreveshjes nderkombetare ne mes te Republikes se Kosoves dhe 
Bashkimit Evropian per sundimin e Ligjit ne Kosoves, ne mbledhjen e 142-te, te mbajtur me 02 
dhjetor 2015, nxjerr kete 

VEND IM 

1. Miratohet ri-emerimi i z. Carlos Horge Martin Robeiro si gjyqtar i EULEX-it qe do te 
caktohen te punoje ne gjykatat e Republikes se Kosoves. 

2. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 

Kopje e vendimit i dergohet: 

• Sekretariatit te KGJK-se 
• EULEX-it 
• Arkivit 
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